

**DAFTAR BELANJA MODAL SEMESTER II TAHUN 2019**  
**(DAFTAR PENGADAAN ASET TETAP DAN ASET LAINNYA SEMESTER II TAHUN 2019)**

Lampiran : 20

No.	Uraian	No. tgl SP2D/Kuitansi	No. Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No. Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/Luas	Merk/Type	Jumlah Unit	Satuan Harga	Total Harga	Ket.	
A	PERALATAN & MESIN													
1	Penerima Radio Peringatan Tsunami	01730/SP-2D-LS/5.00.01.02/B02/2019, 31 Mei 2019	17/SPK/PK/BPBD/V/2019 Tanggal 14 Mei 2019	CV. Anugrah Nuansa Abadi	14 (empat belas) Hari Kalender	020/138/PK-BPBD/V-2019	Kota Padang, Kota Parلمان & Kab. Pesisir Selatan			20 unit	Rp. 5.300.000,-	106,000,000	2,526,375,550	
2	Pengadaan peralatan studio, video, dan film (drone)	Kwt No.07/00 928	30.A/SPK/PK-BPBD/V-2019 tanggal 21 Mei 2019	CV. MEGA GLOBAL	07 Hari Kalender	020/135.B/P K-BPBD/2019, tanggal 27 Mei 2019	Bidang Pencegahan dan Kesiapsiagaan			1	-	48,000,000		
3	Pengadaan Alat Studio action camera dengan gymbal 3D	Kwt No.10/01 676	020/234/SPK/PK/2019 tanggal 16 Oktober 2019	CV. PUTRA ANUGRAH MANDIRI	14 Hari Kalender	020/410/BA STB/PK/2019, tanggal 22 Oktober 2019	Bidang Pencegahan dan Kesiapsiagaan			1	9,124,500	9,124,500		

No.	Uraian	No. tgl SP2D/Kuitansi	No.Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No. Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/Luas	Merk/Type	Jumlah Unit	Satuan Harga	Total Harga	Ket.
4	Pengadaan Laptop	Kwt No.10/01 676	020/234/SPK/PK/2 019 tanggal 16 Oktober 2019	CV.PUTRA ANUGRAH MANDIRI	14 Hari Kalender	020/410/BA STB/PK/201 9, tanggal 22 Oktober 2019	Bidang Pengegahan dan Kesiapsiagaan	-	HP Pavilion	2	20,130,000	40,260,000	
5	Pengadaan Sound System Rapat :	04486/SP 2D-LS/5.00.0 1.02/B02 /2019	33/SPK/PK/BPBD- SB/X-2019 tanggal 28 Oktober 2019	CV. Sari Music Production	14 Hari Kerja	020/457/B ASTHP/PK/ 2019	Ruang Rapat Lanatai III			17	4,900,000	83,300,000	
	Delegate Digital Wireless Conference System Audio Pro AD - 9000 WD									1	21,400,000	21,400,000	
	Receiver Digital wireless System Conference System Audio Pro AD-9000 WPS									1	2,118,000	4,236,000	
	Speaker TOA F 2000									2	2,118,000	4,236,000	
	Amply TOA 2120									1	3,118,000	3,118,000	
	Kabel Speaker									1	446,000	446,000	
	Portable TOA G.810									1	8,500,000	8,500,000	

No.	Uraian	No. tgl SP2D/kuitansi	No. Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No. Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/Luas	Merk/Type	Jumlah Unit	Satuan Harga	Total Harga	Ket.
	Lemari Mesin (HPL)									1	2,500,000	2,500,000	
6	Pengadaan Alat-alat Bantu/ Genset salient gasoline 7500 watt	Kwt No. 11/01906	020/149/SPK/KL/B PBD-2019 3 Oktober 2019	CV. Harvi Jaya	15 Hari Kalender	020/429/KL/2019 /2019 tanggal 25 Oktober 2019	Kapal Fiber	-	Yasuka	1		19,875,000	
7	Pengadaan AC 1.5 PK	Kwt No.11/09 10	020/151/SPK/KL/B PBD-2019 4 Oktober 2019	CV. Harvi Jaya	15 Hari Kalender	020/426/KL/2019 /2019 tanggal 25 Oktober 2019	Kapal Fiber	-	Panasonic	1		9,900,000	
8	Pengadaan Trailer Kapal	Kwt No. 11/01969	020/139/SPK/PK-BPBD/2019 tanggal 1 Oktober 2019	PT. Andromeda Renaissance	40 Hari Kalender	020/455. B/P K-BPBD/2019 tanggal 8 Noverber 2019	Gudang PUSDALOPS			1		45,500,000	
9	Uang Muka Pengadaan EWS Tsunami	05015/SP 2D-LS/5.00.01 .02/B02/2019	241/SP/PK-BPBD/2019 tanggal 8 November 2019	PT. Gerbang Telekomunikasi dan Informasi Merah Putih	45 Hari Kalender	020/487/BA PL/PK/2019 tanggal 25 Noverber 2019						252,093,600	

No.	Uraian	No. tgl SP2D/Kuitansi	No. Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No. Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/Luas	Merk/Type	Jumlah Unit	Satuan Harga	Total Harga	Ket.
10	Pengadaan Meja Rapat Pejabat, Meja dan Kursi : Meja Rapat Meja Info Box Informasi Kursi Rapat Utama Kursi Rapat Pimpinan Kursi Rapat Tambahan Kursi Tamu Kursi Pimpinan Papan Backdroup Meja Receptionist Meja Tamu Mimbar	05694/SP-2D-LS/5.00.01.02/B02/2019 ta	29.a/SPK/PK/BPB D-SB/X-2019 tanggal 7 Oktober 2019	CV. Adi Suziarto	45 Hari Kalender	020/495.b/PK-BPBD/2019 tanggal 20 November 2019	Kalaksa, ruang rapat Lantai III, Ruang tamu		Kenari	1 1 4 14 3 20 1 1 1 1 1 1	46,420,000 2,750,000 4,950,000 2,420,000 2,970,000 1,210,000 28,600,000 6,490,000 9,900,000 8,800,000 3,850,000 4,554,000	198,154,000	
11	Pengadaan Alat Rumah Tangga (Velthead)	05867/SP-2D-LS/5.00.01.02/B02/2019	41/SPK/PK/BPBD-SB/XI-2019 tanggal 20 November 2019	CV. Citra Mega Utama	15 Hari Kalender	020/542.b/PK-BPBD/2019 tanggal 4 Desember 2019	Gudang Pustalops		Bekand Krisbow	1 1 75	3,850,000 4,554,000 1,471,800	110,385,000	



No.	Uraian	No. tgl SP2D/Kuitansi	No.Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No. Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/Luas	Merk/Type	Jumlah Unit	Satuan Harga	Total Harga	Ket.
12	Pengadaan Alat Rumah Tangga (Tenda Pengungsi)	05924/SP-2D-LS/5.00.01.02/B02/2019	38/SPK/PK/BPBD-SB/XI-2019 tanggal 20 November 2019	Olympic Sport	15 Hari Kalender	020/541.b/BASTHP/PK/2019 tanggal 4 Desember 2019	Gudang PUSDALOPS			2	79,200,000	158,400,000	
13	Pengadaan Alat Rumah Tangga (Tenda Keluarga)	05925/SP-2D-LS/5.00.01.02/B02/2019	39/SPK/PK/BPBD-SB/XI-2019 tanggal 20 November 2019	CV. Anugerah Sentosa Abadi	15 Hari Kalender	020/543.b/PK-2019 tanggal 4 Desember 2019	Gudang PUSDALOPS			6	33,000,000	198,000,000	
14	Pengadaan Tiang Balho	05955/SP-2D-LS/5.00.01.02/B02/2019	25a/SPK/PK/BPBD-SB/XI-2019 tanggal 24 September	CV. Prima Satria	75 Hari Kalender	020/563.a/PK-2019 tanggal 6 Desember 2019	Danau Cimpago, BPBD Prov, BIM, Simp. Empat (Pasbar)			4	49,694,150	198,776,600	
15	Pengadaan Alat Komunikasi Telephone (EWS Tsunami)	06853/SP-2D-LS/5.00.01.02/B02/2019	Add-1/241/SP/PK-BPBD/2019 tanggal 2 Desember 2019	PT. Gerbang Telekomunikasi dan Informasi Merah Putih	45 Hari Kalender	020/597/BA-STHP/BPBD-PK/2019	Kab. Pasaman Barat, Kab. Padang Pariaman, Kab. Agam, Kota Pariaman, Kota Padang			21		1,008,406,850	19 EWS, 2 REPEATER

No.	Uratan	No. tgl SP2D/Kuitansi	No. Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No. Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/Luas	Merk/Type	Jumlah Unit	Satuan Harga	Total Harga	Ket.
B	GEDUNG & BANGUNAN											542,575,610	
1	Lanjutan Pembangunan Gedung Kantor BPBD	06147/SP-2D-LS/5.00.01.02/802/2019	Add III/011/33/SP/RR-BPBD/2018 tanggal 18 Desember 2018	PT. Andika Utama	105 Hari Kalender		Komplek Kantor Gubernur Sumatera Barat					376,353,510	
2	retensi pembangunan gedung kantor BPBD	06148/SP-2D-LS/5.00.01.02/802/2019	Add III/011/33/SP/RR-BPBD/2018 tanggal 18 Desember 2018	PT. Andika Utama	105 Hari Kalender		Komplek Kantor Gubernur Sumatera Barat					164,072,100	
3	Honor PPHP											2,150,000	
C	JALAN, IIRIGASI & JARINGAN											35,000,000	
	Pembuatan Dermaga	02/00067, 26 Februari 2019		CV. Parindo Agung	10 (sepuluh) Hari Kalender	020/21.B/KL-BPBD/-2019	Kota Padang			1 unit	Rp. 35.000.000,-	35,000,000	
D	ASET TETAP LAINNYA											7,681,300	
	Alat Olah Raga Air	Kwt No.11/02054		CV. Putra Anugrah Mandiri		020/495/BA STB/PK/2019	Kalaksa, Sekretariat			2	2,842,400	5,684,800	
	Wetsuit Seapro												
	MAW570-B												

No.	Uraian	No. tgl SP2D/Kuitansi	No. Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No. Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/Luas	Merk/Type	Jumlah Unit	Satuan Harga	Total Harga	Ket.
	Booties AMSCUD Challenge 5 MM									2	998,250	1,996,500	
<b>Jumlah</b>												<b>3,111,632,460</b>	

Padang, 31 Desember 2019

An. Kepala Pelaksana

Badan Penanggulangan Bencana Daerah  
Provinsi Sumatera Barat



Drs. H. Mulyadi, MM

Nip. 19660101 198902 1 008